Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

01  сентября  2022 г №  67/19 - о/д

«О создании Рабочей группы по противодействию коррупции»

   В соответствии с Положением о противодействии коррупции

ГБОУ СОШ с. Мосты и с целью общего руководства мероприятиями,

направленными  на противодействие коррупции,

приказываю:

1. Возложить осуществление общего руководства мероприятиями,

направленными на противодействие коррупции на Погожеву Г.А.,

исполняющего обязанности заместителя директора по учебной работе

и Рабочую группу по противодействию коррупции.

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции в

следующем составе:

1) Назарко Ю.С., и.о. методиста структурного подразделения  д/с №9

«Сказка», председатель профсоюзного комитета школы;

2) Любаева И.В.,  учитель начальных классов;

3) Игнатьева О.В., председатель Управляющего совета школы;

4) Тихая Л.А., член Управляющего совета школы;

5) Леднева И.А., библиотекарь школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты:______________Смирнова Ю.А.

		2022-10-18T15:42:56+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.